Meuble PREFIXE sous vasque 2 tiroirs prise de main

Les professionnels sont i

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1081340 241464
1081294 241443
1081295 241444
1081290 241399
1097237 245908
1081296 241446
1081306 241448
1081307 241449

Larg.

120 cm

60 cm

60 cm

60 cm

60 cm

60 cm

70 cm

70 cm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Meuble sous-vasque a suspendre, a portes ou a tiroirs, aménagement de tiroir
inclus dans le tiroir du haut. Version poignées ou prise de main. Caisson et
facade(s) en panneau de particules 16 mm surfacé laqué ou mélaminé.

Modele : 2 tiroirs

Coloris

Gris

Blanc

Gris

Marron

Marron

Marron

Blanc

Gris

Prix

385,01€ HT

224,30€ HT

224,30€ HT

258,75€ HT

258,75€ HT

224,30€ HT

249,86€ HT

288,24€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

aquarine i

Prix catalogue
A partir de

299,07€ HT

SCANNEZ-MOI
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Réf. Produit

1081308

1081318

1081319

1081320

1097238

1081329

1081330

1081331

1081339

1097239

Réf. Fournisseur

241451

241453

241454

241456

245930

241458

241459

241461

241463

245952

Larg.

70 cm

80cm

80cm

80cm

80cm

90 cm

90 cm

90 cm

120 cm

120 cm
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Coloris

Marron

Blanc

Gris

Marron

Marron

Blanc

Marron

Prix

288,24€ HT

283,79€ HT

283,79€ HT

283,79€ HT

327,38€ HT

300,83€ HT

347,01€ HT

347,01€ HT

385,01€ HT

444 13€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
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