Prix catalogue À partir de



## Meuble PREFIXE sous vasque 2 tiroirs prise de main





Meuble sous-vasque à suspendre, à portes ou à tiroirs, aménagement de tiroir inclus dans le tiroir du haut. Version poignées ou prise de main. Caisson et façade(s) en panneau de particules 16 mm surfacé laqué ou mélaminé.

Modèle : 2 tiroirs



299,07€ HT

## Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Larg.	Coloris	Prix
1081340	241464	120 cm	Gris	385,01€ HT
1081294	241443	60 cm	Blanc	224,30€ HT
1081295	241444	60 cm	Gris	224,30€ HT
1081290	241399	60 cm	Marron	258,75€ HT
1097237	245908	60 cm	Marron	258,75€ HT
1081296	241446	60 cm	Marron	224,30€ HT
1081306	241448	70 cm	Blanc	249,86€ HT
1081307	241449	70 cm	Gris	288,24€ HT





Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Larg.	Coloris	Prix
1081308	241451	70 cm	Marron	288,24€ HT
1081318	241453	80 cm	Blanc	283,79€ HT
1081319	241454	80 cm	Gris	283,79€ HT
1081320	241456	80 cm	Marron	283,79€ HT
1097238	245930	80 cm	Marron	327,38€ HT
1081329	241458	90 cm		300,83€ HT
1081330	241459	90 cm		347,01€ HT
1081331	241461	90 cm		347,01€ HT
1081339	241463	120 cm	Blanc	385,01€ HT
1097239	245952	120 cm	Marron	444,13€ HT